МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г М
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "31 " января 2022 г. № С-166 по результатам проведенной переаттестации
дисциплин, пройденных в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке
перевода Паля Всеволода Дмитриевича на 2 курс, в группу 3-37.2-20z, направления подготовки 38.03.04
Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, с полным
возмещением затрат, заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30 августа
2023 года..
Основание: личное заявление, справка о периоде обучении, выписка из приказа, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 202

Л .В. Миронова

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

З.Е. Ш апорова

202

202

202

202

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, УсачейаО.О. 2451374.

№ 000034939